01.10.2019Г. № 70
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИРХИДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ НОРМАТИВНОГО ПРАВОВОГО АКТА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 03.11.2016 № 96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения» (с изменениями на 05.03.2019 г.), руководствуясь Уставом муниципального образования «Ирхидей»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу Постановление от 15.02.2016 г. № 17 Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Ирхидей» на 2016-2020 годы»;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ирхидей» - wwwирхидей.рф.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования «Ирхидей»
И.И. Хингелов